107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

17

118

119

120

121

122

123

124

Polisens diarienr

A.409.079-18

A.307.076-18

A.414.892-18

A.415.128-18

A.395.289-18

A. 409.145-18

A.419.659-18

A.428.859-18

A.423.139-18

A.373.641-18

A.435.678-18

A443.227-18

A415.124-18

A.450.593-18

A.447.190-18

A.445.437-18

A.544.118-18

A.455.161-18

Sokande (ej org/personnummer)

Katarinas Florell

Mariedals Allservice AB
Assemblin EL

Gebit Entreprenad
Lararforbundet Alingsas
Specsavers Sweden AB
Alingsas Handbollsklubb
Mat i Kvarteret Norden AB
AJN Bygg AB

Jan Gustavsson
Maleribolaget Entreprenad i
Alingsas AB

Sanda Sverige AB

Gebit Entreprenad
Nolhagaskolans IF
Gotenehus AB

Islams Ahmadiyya férsamling
Estrad Alingsas AB

Sanda Sverige AB

Upplatelseplats (Vill anvdnda...)

Kungsgatan vid nr 23, 25 och 29 under

Ostra Ringgatan - Norra Stromgatan

Goteborgsvagen 18

Vastra Ringgatan 1a-b

Hornet Kungsgatan - Stora Togets

Ostrakorbana

Kungsgatan utanfor gamla Telia

butiken
Angivna platser i Alingsas tatort

Alsrémergatan - Drottningsgatan

Sotdra Ringgatan - Bankgatan Grand

Hotell

Kungsgatan vid Stora Torget eller

Stora Torgets Ostra kérbana

Sddra Stromgatan - Bryggaregatan

gangbana utmed Sveagatan 12 under

tiden

gangbana vid Landskyrkoallén 2 A

under tiden

Mjornvallen-Nolhagaparken under

tiden

Vid BRF. Barnabackens lycka/
Karrbogardeviagen

Lilla Torgets roda yta

Hjartats Park och centrala delar av

staden
Halsogatan och Brunnsgatan

Skaél/syfte

for forsaljning av korv med
tillbehoér

for byggstalining

for skylift

for byggstalining

for information

for syntester

for match reklam

for byggstallning

for byggstallning

for valstuga

for skylift

for saxlift vid malningsarbeten
for byggstalining vid
malningsarbeten

for skolstafetten
Nolhagastafetten

for montering av stédmur

for information om Islam

for Alingsas stora barnkalas

Tidpunkt

2018-09-01- 2019-08-31
2018-09-03 - 2018-10-15
2018-08-22 kl0700-1100
2018-09-11 - 2018-09-30
for information
2018-09-19 kl 0900-1930
under handbolls sdsongen
2018- 2019

2018-08-24 - 2018-09-09
2018-09-03 - 2018-10-31
2018-08-13 - 2018-09-10
2018-09-03 - 2018-09-28
2018-09-03 - 2018- 09-28

2018-09-04 - 2018-09-14

2018-09-28 mellan kl 10-14

2018-09-17 - 2018-11-02

2018-10-14 och 2018-11-11

kl. 1045- 1515
2018-09-08 ki 0800-1800

for renovering och malning med 2018-09-10 - 2018-09-28

bomlift

Datum for
yttrande

2018-08-15
2018-08-16
2018-08-21
2018-08-21
2018-08-22
2018-08-21
2018-08-21
2018-08-27
2018-08-28
2018-08-28
2018-08-29
2018-09-03
2018-09-03
2018-09-07
2018-09-07
2018-09-07
2018-09-10

2018-09-10

Handlédggare hos

tf

Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstréom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Stefan Sjogren

Stefan Sjogren

Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom
Kjell-Eve
Jaderstrom



g A L I N G S IEXS Delegationsbeslut

Namnd

Beslutande

Enligt beslut

Datum
2018-09-10

Tekniska namnden

Rebecca Tollemark

om delegation

Sida 1 (1)

Enligt tekniska namndens delegationsordning

Beslut om parkeringstillstand for rérelsehindrade

Arende

Beslut 2018-08-14 — 2018-09-03
18-08-30 nytt tillstand 18072
18-08-30 | fornyelse 18073
18-08-30 nytt tillstand 18071
18-08-30 fornyelse 18074
18-09-03  |férnyelse 18076
18-09-03 fornyelse 18075

Rebecca Tollemark

Alingsas kommun

Postadress: 441 81 Alingsas s Bestksadress:
Telefon: 0322-61 60 00 » Fax:

* E-post:

» Webbplats: www.alingsas.se



